АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21 декабря  2017 года № 102

О внесении изменений  в Постановление Администрации Попово-Лежачанского  сельсовета Глушковского района
№ 99 от 21.11.2016г. «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами  граждан Попово- Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области на 2017-2019  года»

[bookmark: _GoBack]Согласно Решения Собрания депутатов  Попово-Лежачанского  сельсовета Глушковского района № 20 от  21 декабря  2017г. «О внесении изменений в решение Собрания  депутатов муниципального  образования  «Попово-Лежачанский сельсовет»  Глушковского района  Курской области «О бюджете муниципального образования  « Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы», Администрация Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации Попово-Лежачанского  сельсовета Глушковского района № 99 от 21.11.2016г. «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами  граждан Попово- Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области на 2017-2019  года» следующие изменения и дополнения:
0. В паспорте муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами  граждан Попово- Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области на 2017-2019  года» , строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных программой  и утвержденных решением о бюджете Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района на очередной финансовый год.
Общий объем финансирования Программы составляет  3010,4 тыс. рублей, в том числе:
2017 год – 2890,4  тыс. рублей;
2018 год –  60,0 тыс. рублей;
2019 год –  60,0 тыс. рублей;

1.2. В паспорте подпрограммы   «Обеспечение качественными  услугами ЖКХ населения Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области на 2017-2019  годы» строку «Объёмы и источники финансирования Подпрограммы      » изложить в следующей редакции:

	Объёмы и источники финансирования Подпрограммы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы составляет всего составляет  3010,4 тыс. рублей, в том числе:
2017 год – 2890,4  тыс. рублей;
2018 год –  60,0 тыс. рублей;
2019 год –  60,0 тыс. рублей;

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района в сети «Интернет».

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главного бухгалтера Администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района  .

    4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его  обнародования.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета
Глушковского района                                                    С.В.Призенко